

SystemFoto ApS

Foldagervej 20, Skannerup, 8883 Gjern

CVR-nr. 30 56 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Lars Vad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SystemFoto ApS
Foldagervej 20
Skannerup
8883 Gjern

CVR-nr.: 30 56 94 90
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Vad Sørensen, Foldagervej 20, 8883 Gjern, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af varer og serviceydelser, primært for fortobranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	431.699	107.527
2 Personaleomkostninger	-139.744	0
Driftsresultat	291.955	107.527
Øvrige finansielle omkostninger	-10.610	-11.800
Resultat før skat	281.345	95.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	281.345	95.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.345	95.727
Disponeret i alt	281.345	95.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>258.250</u>	<u>26.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>258.250</u>	<u>26.638</u>
Likvide beholdninger	<u>220.724</u>	<u>123.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.974</u>	<u>150.300</u>
Aktiver i alt	<u>478.974</u>	<u>150.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-175.429</u>	<u>-456.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>-50.429</u>	<u>-331.774</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	88.000	112.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.569	13.424
	Gæld til anpartshaver	290.114	326.876
	Anden gæld	<u>136.720</u>	<u>29.774</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.403</u>	<u>482.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.403</u>	<u>482.074</u>
	 Passiver i alt	 <u>478.974</u>	 <u>150.300</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er fortsat afhængig af finansiering fra selskabets bankforbindelse. Selskabet overholder afdragsaftaler med banken, hvormed selskabets årsrapport kan aflægges under forudsætning af forsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>139.744</u>	<u>0</u>
	<u>139.744</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-456.774	-331.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>281.345</u>	<u>281.345</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-175.429</u>	<u>-50.429</u>